бТ.

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 №33
с. Нюксеница

О внесении изменений в
постановление администрации
Нюксенского муниципального
района от 15.10.2018 № 290 «Об
утверждении муниципальной
программы «Здоровье нюксян на
2019-2025 годы»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
решениями Представительного Собрания Нюксенского муниципального
округа от 27.12.2023 №114 «О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от
15.12.2022 №85 «О бюджете Нюксенского муниципального округа
Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от
15.12.2023 № 108 «О бюджете Нюксенского муниципального округа
Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
постановлениями администрации Нюксенского муниципального округа от
16.01.2023 №50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Нюксенского муниципального
округа», от 16.01.2023 №51 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ Нюксенского муниципального округа» (с изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского

муниципального района от 15.10.2018 № 290 «Об утверждении
муниципальной программы «Здоровье нюксян на 2019-2025 годы» (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

1.1 .Наименование муниципальной программы изложить в новой
редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье нюксян»;

1.2. Муниципальную программу изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нюксенского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
Нюксенского муниципального округ С.А. Суровцева